

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Lufax Holding Ltd

陆金所控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股票代碼：6623)

(紐交所股票代碼：LU)

內幕消息

截至2023年3月31日止季度的未經審計財務業績

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及第571章《證券及期貨條例》第XIVA部刊發。

陸金所控股有限公司(「本公司」)欣然宣佈本公司及其子公司及併表附屬實體截至2023年3月31日止三個月的未經審計簡明綜合業績。

本公司欣然宣佈，本公司及其子公司及併表附屬實體截至2023年3月31日止三個月的未經審計簡明綜合業績(「**第一季度業績**」)，乃根據美國證券交易委員會(「**美國證監會**」)適用規則刊發。第一季度業績乃根據《國際財務報告準則》編製。

本公告附件I為本公司於2023年5月22日(美國東部時間)就第一季度業績刊發的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文作出。該等前瞻性陳述可通過「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」等詞彙及類似陳述加以識別。非歷史事實的陳述(包括有關本公司的信念及預期的陳述)均為前瞻性陳述。本公司的該等前瞻性陳述主要基於其目前對未來事件和財務趨勢的預期及預測，其中涉及已知或未知的風險、不確定性及其他因素，所有該等因素都難以預測，且其中許多因素超出本公司的控制範圍。該等前瞻性陳述包括但不限於有關下述各項的陳述：本公司的目標和戰略；本公司的未來業務發展、財務狀況及經營業績；本公司收入、開支或支出的預期變化；零售信貸賦能的預期增長；本公司有關其服務的需求和市場接受度的預期；本公司有關其與借款人、平台投資者、資金來源、產品提供商及其他業務合作夥伴之間關係的預期；整體經濟和商業條件；及與本公司經營所在行業有關的政府政策及法規。前瞻性陳述涉及固有風險和不確定性。有關該等及其他風險的詳情載於本公司向美國證監會及聯交所提交的文件。本公告所提供的全部資料均截至本公告日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

本公司股東及潛在投資者務請不應過份依賴第一季度業績，並請於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
陸金所控股有限公司
董事長兼首席執行官
趙容爽

香港，2023年5月23日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙容爽先生及計葵生先生、非執行董事冀光恒先生、付欣女士及黃玉強先生以及獨立非執行董事楊如生先生、李偉東先生、張旭東先生及李祥林先生。

附件I

陸金所控股發佈2023年第一季度財務業績

中國上海，2023年5月23日 — 中國領先的小微企業主金融服務賦能機構陸金所控股有限公司（「陸金所控股」或「本公司」）（紐交所代碼：LU及香港聯交所代號：6623）今日公佈其截至2023年3月31日未經審計的第一季度財務業績。

2023年第一季度財務摘要

- 2023年第一季度，總收入為人民幣10,078百萬元（合1,467百萬美元），與2022年同期的人民幣17,316百萬元相比，下降41.8%。
- 2023年第一季度，淨利潤為人民幣732百萬元（合107百萬美元），而2022年同期為人民幣5,290百萬元，且2022年第四季度，虧損淨額為人民幣806百萬元。

(單位：百萬，百分比除外， 未經審計)	截至3月31日止三個月			同比
	2022年	2023年		
	人民幣元	人民幣元	美元	
總收入	17,316	10,078	1,467	(41.8%)
總開支	(10,163)	(8,964)	(1,305)	(11.8%)
不包括信用減值損失、融資成本 及其他(收益)/虧損的總開支	(7,247)	(5,685)	(828)	(21.5%)
信用減值損失、融資成本及 其他(收益)/虧損	(2,916)	(3,278)	(477)	12.4%
淨利潤	5,290	732	107	(86.2%)

2023年第一季度經營情況摘要

- 截至2023年3月31日，所賦能的貸款餘額為人民幣4,952億元，與截至2022年3月31日的人民幣6,763億元相比，下降26.8%。
- 截至2023年3月31日，累計借用人數由2022年3月31日的約17.8百萬人增加9.0%至約19.4百萬人。
- 2023年第一季度，所賦能新增貸款為人民幣570億元，與2022年同期的人民幣1,643億元相比，下降65.3%。
- 2023年第一季度，本公司（不含消費金融子公司）所賦能新增貸款的風險承擔比例由去年同期的20.4%上升到22.6%。

- 截至2023年3月31日，本公司(含消費金融子公司)承擔風險的貸款餘額比例由2022年3月31日的19.4%增至24.5%。增信合作夥伴承擔風險的貸款餘額比例為72.0%，其中平安財險佔大部分。
- 2023年第一季度，本公司按貸款餘額計算的零售信貸賦能業務收入率¹為7.3%，而2022年第一季度為9.7%。
- 2023年第一季度，本公司已賦能貸款總額的C-M3遷徙率²為1.0%，與2022年第四季度持平。2023年第一季度，本公司已賦能一般無抵押貸款及有抵押貸款的遷徙率分別為1.2%及0.5%，而2022年第四季度分別為1.1%及0.6%。
- 截至2023年3月31日，本公司已賦能貸款總額的30天以上逾期率³為5.7%，而截至2022年12月31日為4.6%。截至2023年3月31日，一般無抵押貸款的30天以上逾期率為6.4%，而截至2022年12月31日為5.2%。截至2023年3月31日，有抵押貸款的30天以上逾期率為3.2%，而截至2022年12月31日為2.6%。
- 截至2023年3月31日，本公司已賦能貸款總額的90天以上逾期率⁴為3.3%，而截至2022年12月31日為2.6%。截至2023年3月31日，一般無抵押貸款的90天以上逾期率為3.7%，而截至2022年12月31日為3.0%。截至2023年3月31日，有抵押貸款的90天以上逾期率為1.9%，而截至2022年12月31日為1.2%。

陸金所控股董事長兼首席執行官趙容爽先生表示：「第一季度期間，充滿挑戰的經濟及經營環境仍在衝擊我們的行業及核心小微企業主客戶。不過，我們觀察到宏觀層面的復甦已有些許起色，我們對此持審慎樂觀態度。我們的U型復甦亦逐漸成形，信用評級組合及新增貸款信貸質量在改善，我們預計下半年承擔風險的貸款信貸核銷將逐步下降。此外，我們新增貸款的增長更集中於經濟韌性強的地區，為未來奠定了堅實基礎。為鞏固這一基礎，我們通過部署新技術及優化直銷隊伍鞏固業務模式及提高效率。同時，在

1 零售信貸賦能業務的收入率乃按貸款賦能服務費、貸後服務費、淨利息收入、擔保收入和罰金及賬戶管理費總額除以各時間段內賦能的平均貸款餘額計算。

2 遷徙率預估未逾期正常貸款於三個月後成為不良貸款的百分比，其定義為以下的乘積：(i)逾期1至29天的貸款餘額佔上個月未逾期正常貸款總餘額的百分比；(ii)逾期30至59天的貸款餘額佔上個月逾期1至29天的貸款餘額的百分比；及(iii)逾期60至89天的貸款餘額佔上個月逾期30至59天的貸款餘額的百分比。歷史遺留產品及消費金融子公司貸款不在遷徙率計算範圍。

3 30天以上逾期率指任何還款逾期30至179個曆日的貸款餘額除以貸款餘額。消費金融子公司貸款不在計算範圍。

4 90天以上逾期率指任何還款逾期90至179個曆日的貸款餘額除以貸款餘額。消費金融子公司貸款不在計算範圍。

說服合作資金方接受我方全擔保模式方面取得了可喜進展。展望未來，我們將優先提高我們所賦能新增貸款的承擔風險比例。此外，我們將提供更多樣化的產品並通過交叉銷售更好地滿足客戶需求，並將繼續執行我們的戰略舉措並進一步採取措施彌補以往的信貸損失。得益於這種種努力、充滿希望的宏觀前景、我們在香港的上市及穩定的監管環境，我們對自己的業務模式及實現U型復甦仍充滿信心」。

陸金所控股聯席首席執行官計葵生先生表示：「宏觀環境持續影響我們一季度的業績。為應對這些挑戰，我們繼續專注於執行戰略，優先服務集中於更具經濟韌性地區的優質小微企業主。其結果是，發放給R1-R3客戶的新增無抵押貸款比例增至82%、產品件均有所增長且信貸表現在頭部及中間三分之一的地區貢獻達80%。儘管我們的零售信貸模式經歷了一個具挑戰性的季度，但我們的消費金融業務實現了健康增長，消費金融貸款餘額總額增至人民幣296億元。此外，我們繼續不斷調整增信安排，幫助緩解承壓的收入率，並將截至第一季度末餘額口徑的承擔風險佔比提升至24.5%。並且，我們的小微企業主生態圈發展勢頭穩健，增值服務平台「陸店通」觸達約190萬名註冊客戶。展望未來，我們充分認識到經濟復甦的不平衡性，同時對U型復甦持謹慎樂觀態度」。

陸金所控股首席財務官徐兆感先生表示：「面對充滿挑戰的宏觀環境，我們持續強化業務模式，審慎優化成本。得益於該等舉措，我們的運營相關開支同比降低22.8%，並於第一季度錄得淨利潤人民幣732百萬元。2023年4月14日，我們成功在香港完成上市，擴大了投資者基礎，從而為股東創造更多價值。我們的資產負債表保持穩健，銀行存款餘額同比增至人民幣513億元。另外，截至第一季度末，擔保子公司槓桿比率為1.7倍，遠低於監管上限10倍。此外，截至2023年3月底，於90天內到期的流動資產⁵金額為人民幣402億元。雖然宏觀環境的不確定性持續存在，但我們仍對我們業務模式的韌性以及為股東創造更大可持續價值和長期增長的能力充滿信心」。

5 流動資產包括銀行存款、按攤餘成本計量的金融資產及截至2023年3月31日於90天內到期的以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產。

2023年第一季度財務業績

總收入

2023年第一季度，總收入為人民幣10,078百萬元(合1,467百萬美元)，與2022年同期的人民幣17,316百萬元相比，下降41.8%。

(單位：百萬，百分比除外，未經審計)	截至3月31日止三個月				同比
	2022年		2023年		
	人民幣元	佔收入百分比	人民幣元	佔收入百分比	
技術平台收入	9,292	53.7%	5,010	49.7%	(46.1%)
淨利息收入	4,984	28.8%	3,349	33.2%	(32.8%)
擔保收入	1,902	11.0%	1,417	14.1%	(25.5%)
其他收入	704	4.1%	227	2.3%	(67.7%)
投資收入	435	2.5%	75	0.7%	(82.8%)
應佔按權益法入賬的投資淨利潤	(0)	(0)	(0)	(0)	15.6%
總收入	17,316	100.0%	10,078	100.0%	(41.8%)

- **技術平台收入**於2023年第一季度為人民幣5,010百萬元(合730百萬美元)，與2022年同期的人民幣9,292百萬元相比，下降46.1%，乃由於：1) 新增貸款銷售額減少及收入率降低導致零售信貸賦能服務費減少；及2) 交易量減少導致轉介及其他技術平台收入減少。
- **淨利息收入**於2023年第一季度為人民幣3,349百萬元(合488百萬美元)，與2022年同期的人民幣4,984百萬元相比，下降32.8%，主要是由於新增貸款銷售額減少及收入率降低，部分被本公司消費金融業務的淨利息收入增加所抵銷。
- **擔保收入**於2023年第一季度為人民幣1,417百萬元(合206百萬美元)，與2022年同期的人民幣1,902百萬元相比，下降25.5%，主要是由於貸款餘額減少及費率降低。
- **其他收入**於2023年第一季度為人民幣227百萬元(合33百萬美元)，而2022年同期為人民幣704百萬元，主要是由於本公司向其主要增信合作夥伴收費減少導致費用結構發生變化。
- **投資收入**於2023年第一季度為人民幣75百萬元(合11百萬美元)，而2022年同期為人民幣435百萬元，主要是由於風險資產及投資資產的公允價值下降。

總開支

總開支由2022年第一季度的人民幣10,163百萬元減少11.8%至2023年同期的人民幣8,964百萬元(合1,305百萬美元)。該減少主要受銷售及營銷開支所推動，因為銷售及營銷開支由2022年第一季度的人民幣4,484百萬元減少32.4%至2023年同期的人民幣3,030百萬元(合441百萬美元)。不包括信用減值損失、融資成本及其他(收益)/虧損的總開支由2022年第一季度的人民幣7,247百萬元減少21.5%至2023年同期的人民幣5,685百萬元(合828百萬美元)。

(單位：百萬，百分比除外，未經審計)	截至3月31日止三個月				同比
	2022年		2023年		
	人民幣元	佔收入百分比	人民幣元	佔收入百分比	
銷售及營銷開支	4,484	25.9%	3,030	30.1%	(32.4%)
一般及行政開支	726	4.2%	756	7.5%	4.2%
運營及服務開支	1,590	9.2%	1,558	15.5%	(2.0%)
技術及分析開支	448	2.6%	341	3.4%	(23.8%)
信用減值損失	2,824	16.3%	3,132	31.1%	10.9%
融資成本	211	1.2%	189	1.9%	(10.5%)
其他(收益)/虧損淨額	(118)	(0.7%)	(42)	(0.4%)	(64.1%)
總開支	10,163	58.7%	8,964	88.9%	(11.8%)

- **銷售及營銷開支**由2022年第一季度的人民幣4,484百萬元減少32.4%至2023年同期的人民幣3,030百萬元(合441百萬美元)。該減少主要是由於1) 新增貸款銷售額的減少導致佣金的減少；2) 交易量減少導致的投資者獲取及留存開支以及平台服務轉介開支減少；及3) 新增貸款銷售額減少導致的一般銷售及營銷開支減少。
- **一般及行政開支**由2022年第一季度的人民幣726百萬元增加4.2%至2023年同期的人民幣756百萬元(合110百萬美元)，主要是由於彈性固定成本受貸款規模減少影響較小。
- **運營及服務開支**由2022年第一季度的人民幣1,590百萬元減少2.0%至2023年同期的人民幣1,558百萬元(合227百萬美元)，主要是由於本公司的費用控制措施和貸款餘額及新增貸款銷售額的減少。
- **技術及分析開支**由2022年第一季度的人民幣448百萬元減少23.8%至2023年同期的人民幣341百萬元(合50百萬美元)，原因是本公司效率提高。
- **信用減值損失**於2023年第一季度為人民幣3,132百萬元(合456百萬美元)，與2022年同期的人民幣2,824百萬元相比，增加10.9%，主要是由於信用表現惡化(在很大程度上是由於宏觀經濟環境充滿挑戰)導致理賠損失增加，部分被貸款餘額減少導致的撥備金額減少所抵銷。

- **融資成本**由2022年第一季度的人民幣211百萬元減少10.5%至2023年同期的人民幣189百萬元(合27百萬美元)，主要是由於銀行存款利息收入增加，部分被利率上漲導致的利息支出增加所抵銷。

淨利潤

受上述因素影響，2023年第一季度的淨利潤為人民幣732百萬元(合107百萬美元)，而2022年同期為人民幣5,290百萬元。

每股美國存託股份盈利

2023年第一季度的每股美國存託股份(「美國存託股份」)基本及攤薄盈利均為人民幣0.30元(合0.04美元)。每兩股美國存託股份代表一股普通股(「股份」)。

資產負債表

截至2023年3月31日，本公司銀行存款為人民幣51,303百萬元(合7,470百萬美元)，而截至2022年12月31日為人民幣43,882百萬元。截至2023年3月31日，本公司淨資產為人民幣94,968百萬元(合13,828百萬美元)，而截至2022年12月31日為人民幣94,787百萬元。

近期發展

成功於香港聯交所主板上市

2023年4月14日，本公司宣佈其股份以介紹方式成功於香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)主板上市。股份在香港聯交所主板以每手100股股份為買賣單位進行買賣，股票代碼為「6623」，股票簡稱為「陸控」。本公司的美國存託股份將繼續在紐約證券交易所(「紐交所」)上市並繼續交易。於香港聯交所主板上市的股份可與在紐交所上市的與美國存託股份相關的股份完全互換。

電話會議資料

本公司管理層將於美國東部時間2023年5月22日(星期一)下午9時正(北京時間2023年5月23日(星期二)上午9時正)舉行業績電話會議，以討論財務業績。對於希望加入電話會議的參與者，請在電話會議前使用以下鏈接完成在線登記。登記後，各參與者將收到參與者撥入號碼、直接事件密碼及唯一訪問個人身份識別碼，可用於加入電話會議。

登記鏈接：<https://www.netroadshow.com/events/login?show=518734ce&confId=51041>

電話會議的回放可於2023年5月29日前(撥入號碼：+1 (866) 813-9403或+1 (929) 458-6194；回放訪問碼：728031)收聽。電話會議的網上直播及錄音亦將於本公司投資者關係網站<https://ir.lufaxholding.com>提供。

有關陸金所控股

陸金所控股是中國領先的小微企業主金融服務賦能機構。本公司提供融資產品主要是為了滿足小微企業主的需求。在此過程中，本公司與中國超過550家金融機構建立合作關係，其中許多已與本公司合作超過3年。這些金融機構為本公司賦能的貸款提供資金和增信服務，並提供其他產品以豐富本公司正在創建的小微企業主生態圈。

匯率資料

僅為方便閱讀，本公告包含按特定匯率將若干人民幣金額換算為美元。除非另有說明，所有人民幣兌美元的換算均按2023年3月31日人民幣6.8676元兌1.00美元的實際匯率執行（該匯率經紐約聯邦儲備銀行認證，用於報關目的）。

安全港聲明

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文作出。該等前瞻性陳述可通過「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」等詞彙及類似陳述加以識別。非歷史事實的陳述（包括有關陸金所控股的信念及預期的陳述）均為前瞻性陳述。陸金所控股的該等前瞻性陳述主要基於其目前對未來事件和財務趨勢的預期及預測，其中涉及已知或未知的風險、不確定性及其他因素，所有該等因素都難以預測，且其中許多因素超出本公司的控制範圍。該等前瞻性陳述包括但不限於有關下述各項的陳述：陸金所控股的目標和戰略；陸金所控股的未來業務發展、財務狀況及經營業績；陸金所控股收入、開支或支出的預期變化；零售信貸賦能的預期增長；陸金所控股有關其服務的需求和市場接受度的預期；陸金所控股有關其與借款人、平台投資者、資金來源、產品提供商及其他業務合作夥伴之間關係的預期；整體經濟和商業條件；及與陸金所控股經營所在行業有關的政府政策及法規。前瞻性陳述涉及固有風險和不確定性。有關該等及其他風險的詳情載於陸金所控股向美國證券交易委員會提交的文件。本新聞稿所提供的全部資料均截至本新聞稿日期，除適用法律要求外，陸金所控股不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

投資者關係聯絡資料

陸金所控股有限公司

電郵：Investor_Relations@lu.com

ICR, LLC

Robin Yang

電話：+1 (646) 308-0546

電郵：lufax.ir@icrinc.com

陸金所控股有限公司
未經審計季度簡明合併損益表
(所有金額以千計，股份數據或另有註明者除外)

	截至3月31日止三個月		
	2022年	2023年	
	人民幣元	人民幣元	美元
技術平台收入	9,292,015	5,010,373	729,567
淨利息收入	4,983,561	3,348,630	487,598
擔保收入	1,902,334	1,416,759	206,296
其他收入	703,575	227,462	33,121
投資收入	434,988	74,964	10,916
應佔按權益法入賬的投資淨利潤	(377)	(436)	(63)
總收入	17,316,096	10,077,752	1,467,435
銷售及營銷開支	(4,483,896)	(3,030,053)	(441,210)
一般及行政開支	(725,541)	(756,071)	(110,092)
運營及服務開支	(1,589,827)	(1,557,889)	(226,846)
技術及分析開支	(447,883)	(341,485)	(49,724)
信用減值損失	(2,823,516)	(3,131,800)	(456,025)
資產減值損失	—	—	—
融資成本	(210,792)	(188,639)	(27,468)
其他收益／(虧損)淨額	118,027	42,412	6,176
總開支	(10,163,428)	(8,963,525)	(1,305,189)
除所得稅開支利潤	7,152,668	1,114,227	162,244
所得稅開支	(1,862,787)	(381,857)	(55,603)
期內淨利潤	5,289,881	732,370	106,641
以下各方應佔淨利潤／(虧損)：			
本集團擁有人	5,278,942	671,976	97,847
非控股權益	10,939	60,394	8,794
期內淨利潤	5,289,881	732,370	106,641
每股盈利			
— 每股基本盈利	4.62	0.59	0.09
— 每股攤薄盈利	4.28	0.59	0.09
— 每股美國存託股份基本盈利	2.31	0.30	0.04
— 每股美國存託股份攤薄盈利	2.14	0.30	0.04

陸金所控股有限公司
未經審計季度簡明合併資產負債表
(所有金額以千計，股份數據或另有註明者除外)

	截至		
	12月31日	截至3月31日	
	2022年	2023年	
	人民幣元	人民幣元	美元
資產			
銀行存款	43,882,127	51,302,600	7,470,237
受限制現金	26,508,631	33,190,408	4,832,898
以公允價值計量且其變動計入當期損益的 金融資產	29,089,447	23,448,114	3,414,310
按攤餘成本計量的金融資產	4,716,448	3,672,972	534,826
應收賬款及其他應收款項以及合同資產	15,758,135	12,870,940	1,874,154
客戶貸款	211,446,645	183,686,063	26,746,762
遞延稅項資產	4,990,352	5,063,906	737,362
物業及設備	322,499	288,858	42,061
按權益法入賬的投資	39,271	38,836	5,655
無形資產	885,056	881,797	128,400
使用權資產	754,010	683,196	99,481
商譽	8,911,445	8,911,445	1,297,607
其他資產	1,958,741	1,557,575	226,800
資產總值	349,262,807	325,596,710	47,410,553
負債			
應付平台用戶款項	1,569,367	1,354,766	197,269
借款	36,915,513	37,556,566	5,468,660
應付債券	2,143,348	2,151,587	313,295
即期所得稅負債	1,987,443	1,441,103	209,841
應付賬款及其他應付款項以及合同負債	12,198,654	8,477,813	1,234,465
應付合併結構性實體投資者款項	177,147,726	157,456,208	22,927,399
融資擔保負債	5,763,369	5,449,366	793,489
遞延稅項負債	694,090	749,871	109,190
租賃負債	748,807	688,102	100,195
應付可轉換本票	5,164,139	5,176,567	753,767
選擇性可轉換本票	8,142,908	8,165,547	1,188,996
其他負債	2,000,768	1,960,884	285,527
負債總額	254,476,132	230,628,380	33,582,093

	截至	截至3月31日	
	12月31日	2023年	
	2022年	人民幣元	美元
	人民幣元	人民幣元	美元
權益			
股本	75	75	11
股份溢價	32,073,874	31,284,284	4,555,345
庫存股份	(5,642,769)	(5,642,769)	(821,651)
其他儲備	2,158,432	2,396,849	349,008
留存收益	64,600,234	65,272,210	9,504,370
本公司擁有人應佔權益總額	93,189,846	93,310,649	13,587,083
非控股權益	1,596,829	1,657,681	241,377
權益總額	94,786,675	94,968,330	13,828,460
負債及權益總額	349,262,807	325,596,710	47,410,553

陸金所控股有限公司
未經審計季度簡明合併現金流量表
 (所有金額以千計，股份數據或另有註明者除外)

	截至3月31日止三個月		
	2022年	2023年	
	人民幣元	人民幣元	美元
經營活動所得／(所用)現金淨額	(1,702,222)	3,286,049	478,486
投資活動所得／(所用)現金淨額	6,895,061	2,174,740	316,667
融資活動所得／(所用)現金淨額	(725,147)	(2,777,226)	(404,395)
匯率變動對現金及現金等價物的影響	(22,177)	33,680	4,904
	4,445,515	2,717,243	395,661
現金及現金等價物增加／(減少)淨額			
期初現金及現金等價物	26,496,310	29,537,511	4,300,995
	30,941,825	32,254,754	4,696,656
期末現金及現金等價物	30,941,825	32,254,754	4,696,656